
 

 

UCHWAŁA NR 861/2023 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zmiany: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407) oraz 

§ 14 ust. 1 i 2 i § 15 uchwały nr XLIII/313/2022 Rady Powiatu w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1) 

Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

Wojciech Konarski 

 

Członkowie Zarządu 

 

Ewa Dudar 

Henryk Kaczmar 

Jerzy Miler 

Jerzy Zgoda 

        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 4515



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 861/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 18 042 473,54 18 398,28 18 060 871,82 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 022 473,54 18 398,28 18 040 871,82 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
680 000,00 18 398,28 698 398,28 

   Własne 680 000,00 18 398,28 698 398,28 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 692 751,60 91 789,00 8 784 540,60 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 692 751,60 91 789,00 8 784 540,60 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
7 603 070,00 91 789,00 7 694 859,00 

   Zlecone 7 603 070,00 91 789,00 7 694 859,00 
801   Oświata i wychowanie 883 107,24 20 245,64 903 352,88 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 20 245,64 20 245,64 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
0,00 20 245,64 20 245,64 

   Zlecone 0,00 20 245,64 20 245,64 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 007 501,75 26 248,96 2 033 750,71 

 85395  Pozostała działalność 1 171 032,80 26 248,96 1 197 281,76 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 238,22 28,96 267,18 
   Własne 238,22 28,96 267,18 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 165 799,58 26 220,00 192 019,58 

   Własne 165 799,58 26 220,00 192 019,58 

Razem: 127 502 439,71 156 681,88 127 659 121,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4515



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 861/2023 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 25 163 273,54 18 398,28 25 181 671,82 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 25 063 273,54 18 398,28 25 081 671,82 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 785 061,50 18 398,28 2 803 459,78 
   Własne 2 785 061,50 18 398,28 2 803 459,78 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 744 951,60 91 789,00 8 836 740,60 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 692 751,60 91 789,00 8 784 540,60 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 986 850,80 80 200,00 1 067 050,80 

   Zlecone 986 850,80 80 200,00 1 067 050,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 159 976,50 11 589,00 171 565,50 
   Zlecone 159 976,50 11 589,00 171 565,50 

801   Oświata i wychowanie 30 065 071,49 20 245,64 30 085 317,13 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
23,10 20 245,64 20 268,74 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 276,43 276,43 
   Własne 0,00 76,00 76,00 
   Zlecone 0,00 200,43 200,43 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 19 969,21 19 969,21 
   Zlecone 0,00 19 969,21 19 969,21 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 756 717,32 26 248,96 6 782 966,28 
 85395  Pozostała działalność 2 463 557,08 26 248,96 2 489 806,04 

  4840 Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 137 341,72 22 258,28 159 600,00 

   Własne 137 341,72 22 258,28 159 600,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 26 742,48 3 990,68 30 733,16 

   Własne 26 742,48 3 990,68 30 733,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4515



Razem: 140 339 279,07 156 681,88 140 495 960,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4515


		2023-08-28T14:08:19+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




